
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 

    ŠIBENSKO-KNINSKA ŢUPANIJA 

                           

  GRAD VODICE 

                 TAJNIŠTVO 
 

KLASA: 132-01/17-01/06 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-5 

Vodice, 15. ožujka 2017. godine 

Na temelju članka 24 stavak 5. i članka 93.  Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08 i 61/11 – u daljnjem tekstu 

ZSN), Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, imovinu i prostorno planiranje Grada Vodica 

donosi 

ODLUKU 
o poništenju javnog poziva 

 

I. 

Poništava se Javni poziv (KLASA: 132-01/17-01/06, URBROJ: 2182/04-03/03-17-1) od 20. 

veljače 2017. godine  za  prijam na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa na radno 

mjesto: 

 

Administrativni referent-upisničar (1 izvršitelj, m/ž) u Tajništvu Grada Vodica, objavljen 

na web stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web stranici Grada Vodica. 

 

II. 

 Odluka o poništenju Javnog poziva donosi se nakon obavijesti Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje da jedinice lokalne samouprave smiju koristiti mjeru stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa za najviše do 10% broja osoba od broja ukupno zaposlenih u prethodnoj 

godini.  

 

III. 

Odluka o poništenju oglasa dostavit će se svim prijavljenim  kandidatima, a objavit će se na 

web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i web stranici Grada Vodica. 

 

IV. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

 

Tajnik Grada Vodica 

             Zdenka Šimić, dip. iur.  
 


